



Slangerupgade 47-51 ApS

Bispevej 2
2400 København NV
CVR-nr. 39292297

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2023

Ann-Sofie Østberg Bjergby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Slangerupgade 47-51 ApS

Bispevej 2

2400 København NV

CVR-nr.: 39292297

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Ino Abraham Dimsits, formand

Vibeke Lorenzen

Ann-Sofie Østberg Bjergby

Direktion

Jann Aune, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Det er selskabets formål at eje, udvikle og udleje ejendommene beliggende Slangstrupgade 47-51, 3400 Hillerød samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2022 udgør et overskud på 10.315 t.kr. mod et overskud på 38.972 t.kr. sidste år. Resultatet er positivt påvirket af dagsværdireguleringer på investeringsejendomme på i alt 7.750 t.kr. Driftsresultatet er således positivt før dagsværdireguleringer samt skatteeffekt heraf.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagværdi, som pr. balancedagen udgør 168,8 mio. kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede pengestrømme samt fastsatte diskonteringsfaktorer, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Diskonteringsfaktorerne er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme inklusive forventet inflation. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af diskonteringsfaktorerne, og en forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,50%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 18,4 mio. kr., jf. omtale heraf i regnskabsnote 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		7.534.263	2.769.955
Andre eksterne omkostninger		(359.114)	(133.051)
Ejendomsomkostninger		(222.554)	(457.542)
Bruttoresultat		6.952.595	2.179.362
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		337.142	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(397.139)	(1.759.099)
Andre finansielle omkostninger		(1.417.840)	(522.908)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		5.474.758	(102.645)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		7.750.000	50.059.597
Resultat før skat		13.224.758	49.956.952
Skat af årets resultat	1	(2.909.447)	(10.984.690)
Årets resultat		10.315.311	38.972.262
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.315.311	38.972.262
Resultatdisponering		10.315.311	38.972.262

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsjendomme		168.840.000	161.090.000
Materielle aktiver	2	168.840.000	161.090.000
Anlægsaktiver		168.840.000	161.090.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.588	12.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.722.310	0
Andre tilgodehavender		22.779	2.565
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	318.270
Tilgodehavender		23.910.677	332.998
Likvide beholdninger		791.051	396.196
Omsætningsaktiver		24.701.728	729.194
Aktiver		193.541.728	161.819.194

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		2.050.000	2.050.000
Overført overskud eller underskud		56.176.675	45.861.364
Egenkapital		58.226.675	47.911.364
Udskudt skat	3	13.422.371	11.542.482
Hensatte forpligtelser		13.422.371	11.542.482
Gæld til realkreditinstitutter		115.865.992	0
Anden gæld		0	59.085
Langfristede gældsforpligtelser	4	115.865.992	59.085
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	628.003	0
Bankgæld		0	70.543.578
Deposita		1.890.950	1.935.867
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.198.558	3.709.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.393	251.346
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	25.839.766
Skyldig skat		1.029.496	0
Periodeafgrænsningsposter		22.290	26.234
Kortfristede gældsforpligtelser		6.026.690	102.306.263
Gældsforpligtelser		121.892.682	102.365.348
Passiver		193.541.728	161.819.194
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.050.000	45.861.364	47.911.364
Årets resultat	0	10.315.311	10.315.311
Egenkapital ultimo	2.050.000	56.176.675	58.226.675

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	1.029.496	(318.270)
Ændring af udskudt skat	1.879.951	11.308.799
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5.839)
	2.909.447	10.984.690

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	161.090.000
Kostpris ultimo	161.090.000
Årets dagsværdireguleringer	7.750.000
Dagsværdireguleringer ultimo	7.750.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	168.840.000

Selskabets investeringsejendom er en boligejendom på 4.447 m² beliggende i Hillerød.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet udgør 4,00% pr. 31.12.2022 (4,00% pr. 31.12.2021). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 18,4 mio.kr.

Ejendommen er værdiansat 37.968 kr./m².

3 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Materielle aktiver	13.426.903	11.543.492
Forpligtelser	50.337	0
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(1.010)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	(54.869)	0
Udskudt skat i alt	13.422.371	11.542.482

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	628.003	115.865.992	113.405.734
	628.003	115.865.992	113.405.734

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret realkreditpantebrev nom. 117.376 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 168.840 kr.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AKF Holding A/S, København
